
 

 

 

       

 

 

 

 

 

   

   REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ „ŠUŠKALICA“ 

PUT MURVICE  17, 23000 ZADAR 
 

KLASA:UP/I 034-06/25-01/ 01            

URBROJ: 2198/01-76-01-25-01 
 

Zadar,  13.06.2025. 
 

 

 

 

                Na temelju članka 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju Narodne novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13),  članka 14. Pravilnika o upisu djece i 

ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječji vrtić „Šuškalica“ u svezi s javnom Objavom 

upisa u vrtić i jaslice  Dječjeg vrtića „Šuškalica“ za pedagošku godinu 2025./2026., te primjenom 

Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu u dječje vrtiće Grada Zadra (Gradonačelnik Grada 

Zadra KLASA:601-01/25-01/05, URBROJ:2198/1-02-25-2 od 25.04.2025.) na Prijedlog Povjerenstva 

za upise Upravno vijeće Dječjeg vrtića  „Šuškalica“ Zadar na  sjednici održanoj dana 12.06.2025. 

godine donijelo je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o upisu djece u   

Dječji vrtić „ŠUŠKALICA“  

za pedagošku godinu 2025./2026. 

I 

 

1.   POPIS UPISANE DJECE U DJEČJI VRTIĆ“ ŠUŠKALICA“ 

 

 

REDNI IME I PREZIME 

BROJ DJETETA  

  

1)  TINA Š. 

2)  ROZA Š. 

3)  LORETA Č. 

4)  MARITA M. 

5)  NIKO G. 

6)  MARO G. 

7)  MIA T. 

8)  JONA P. 

 

 



          

 

2.  a) NEUPISANA DJECA 

 

Djecu s liste u nastavku zbog ograničenih kapaciteta vrtića nije bilo moguće primiti.  

 

 

 

REDNI IME I PREZIME 

BROJ DJETETA  

  

1)  VITO B. 

2)  IVANO P. 

3) M MIA G.. 

4)  CHIARA N. 

5) m NICOLE N. 

6) D NORA K. 

7) M MIRNA L. 

8)  VANESSA N. 

9)  ANTE S. 

10)  MARKO T. 

11)  VALERIJA S. 

12)  ROZA O. 

13)  VIKTOR V. 

14)  LAV V. 

                 

          

2.   b)NE OSTAVARUJU UVJETE 

 

REDNI IME I PREZIME 

BROJ DJETETA  

1. MARTA S. 

2. MARIJETA L. 

3. NIKOL S. 

4. LEA T. 

5. MATEJ S. 

 

 

II. 

 

 Roditelji – staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u programe odgojno-obrazovnog 

rada za pedagošku godinu 2025./2026., dužna su javiti se (pozivom) u Dječji vrtić “Šuškalica“ do 

20.06.2025., jer u protivnom će se smatrati da su odustali od upisa. 

          Roditelji-staratelji su dužni su potpisati Ugovor o uslugama predškolskog odgoja od 23.06. do 

27.06.2025. 

 

 Točkom 2.a) izrijeke ovog Rješenja je popis neupisane djece koja imaju uvjete za upis, ali privremeno 

nema mjesta u programima Dječjeg vrtića „Šuškalica“ . 

Točkom 2.b) izrijeke ovog Rješenja je popis djece ne zadovoljavaju uvjete iz točke 1.Objave upisa  

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

           Dječji vrtić „Šuškalica“ je dana 17.04.2025. godine objavio upise u  Dječji vrtića „Šuškalica“ 

za pedagošku godinu 2025./2026.Vrijeme prijave od 05.05.-16.05.2025.  

 Nakon provedenog upisnog postupka u programe Dječjeg vrtića „Šuškalica“ upisana su djeca 

pod točkom I 1. navedena u  izrijeke ovog Rješenja.   

 Točkom II izrijeka ovog Rješenja je utvrđen rok u kojem su roditelji-staratelji obvezni javiti 

se u Dječji vrtić „Šuškalica“ i potpisati Ugovor o uslugama predškolskog odgoja, jer će se u 

protivnom smatrati da su nakon proteka utvrđenog roka odustali od upisa djeteta u program vrtića. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU                                                                                                                                            

           Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba u roku od petnaest (15) dana, računajući od dana 

oglašavanja rezultata upisa na Oglasnoj ploči i web stranici  Dječjeg vrtića „Šuškalica“. 

           Žalba se predaje prvostupanjskom tijelu Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Šuškalica“, 

odnosno Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Šuškalica“, neposredno ili putem pošte s povratnicom, a 

podnosi se drugostupanjskom tijelu  sukladno Pravilniku o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga. 

                                                                                                                         RAVNATELJICA 

Kristina Šarić Radan 


